团台字[2012]4号

关于召开共青团台山市十三届六次

全委（扩大）会议的通知
各基层团委，市直团（总）支部：

    共青团台山市十三届六次全委（扩大）会议定于2012年3月
28日召开。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议的主要任务

高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入贯彻落实党的十七届六中全会、团的十六届五中全会、台山市委十二届二次全会精神，进一步解放思想，全面落实科学发展观，总结去年工作，研究部署今年工作，带领广大团员青年为建设富裕文明和谐新台山作出积极贡献。
二、参加会议人员

1、团市委委员、候补委员；

2、各基层团委书记、市直团（总）支部书记。
三、会议时间及地点

地点：市府会议中心二楼会议厅。
时间：3月28日（星期三）下午2时45分前报到，3时准时开会，时间半天。

四、注意事项

1、请各基层团组织、市直团（总）支部负责通知所在单位的团市委委员参加会议，并于3月23日上午11时前将参加会议人员名单回执报团市委办公室；

2、请参会人员严格遵守会风纪律，统一着正装、佩戴团徽，于会议前15分钟进入会场，不得迟到早退，大会秘书组将安排工作人员进行考勤并予以通报；

3、请与会人员安排好工作依时参加会议。如有特殊情况不能参加会议，要报团市委批准后方能请假。联系人：冯远兴，联系电话：5511941。

    以上通知，请贯彻落实。

附：共青团台山市十三届委员会委员

                        共青团台山市委员会

                        二○一二年三月二十二日

主题词：共青团  十三届六次  全委会议  通知

	共青团台山市委员会办公室         2012年3月22日印发

（共印130份）

附：共青团台山市十三届委员会委员名单
一、共青团台山市十三届委员会委员
团市委：柯嘉妮、苏宝筠
深井镇：李国超         大江镇：许国觉
台城街道办：叶紫云     海  侨：刘志东
市委组织部：伍惠瑶     农业局：谢文青
台山一中：黄冰仪       台师高级中学：黄国忠

华侨中学：许健文       新宁中学：伍菊锋

联合中专：陈剑文       二  小：林淑莉
冲蒌镇：甄大勇         卫生局：伍虹灯

司法局：陈步青         广海镇：陈行芳

地税局：李  琨         质监局：郑培荣

水步镇：林文海         川岛镇：郑锐鹏

法  院：陈伟沛         国土局：陈  朴
——————————————————————————

参加会议人员名单回执

	单位
	姓名
	联系电话

（注：此回执请于3月23日上午11时前交到或传真到团市委办公室，传真号码：5511941。）

PAGE
3